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

VENTA

PRINCIPADO CIUDAD NÁUTICA

IMPORTANTE CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

A estrenar, con detalles de primer nivel. PB: living amplio con excelente vista al parque, grandes 
ventanales en DVH, aberturas A30. Comedor integrado al living. Cocina separada mediante puer-
ta corrediza silestone, muebles completos 1er nivel y salida al exterior. Dormitorio en planta baja, 
actualmente escritorio. Baño. Toilette de recepción. PA: Tres dormitorios, el principal en suite 
con hidromasajes y vestidor, el resto con placard y todos con salida a la terraza. Baño. Exterior: 
Galería con parrilla con opción a gas natural, bacha lava platos con detalles en acero inoxidable. 
Pileta de 11 x 4. Entrada de auto. Baulera para termo y caldera. Refrigeración: A/A Calefacción: 
Losa radiante, caldera. Pisos: porcelanato, kalakata. Techo: losa

U$S 410.000

Código 5082

VISTA CANNING

DTO 3 AMBIENTES A ESTRENAR

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 4737

Living. Cocina con alacenas y salida al balcón. Baño. Dos dormitorios, el principal 
en suite, con vestidor, el otro con placard y ambos con salida al balcón. Parrilla 
eléctrica. Pileta. Garaje.

U$S 240.000 EL VENADO

CASA DE 4 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 3468

Cuenta con comedor al fondo y cocina con muebles completos. 3 Dormitorios. 
Dormitorio principal en suite, restantes con placard. Baño completo. Galería con 
parrilla. Estado de conservación: Muy bueno.Pisos de cerámico. Techo de losa. 
Calefacción T/B. APTO CREDITO

U$S 90.000

EL VENADO

CASA 4 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5095

Excelente ubicación Living con hogar. Comedor. Cocina. Tres dormitorios, el princi-
pal en suite. Baño. Galería. Parrilla. Garaje. JardínRefrigeración: A/A  Calefacción: 
T/B

U$S 95.000 AMANECERES DE CANNING

DEPTO DE 3 AMB Y PARRILLA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5009

Ubicado en planta baja. Living comedor y cocina integrada. Dos dormitorios y baño 
completo. Patio, parrilla y lavadero. Espacio guardacoche.Pisos de porcelanato y 
flotante. Doble vidrio.Refrigeración: A/A

U$S 145.000

EL VENADO

HERMOSA CASA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5067

PB: Living, comedor y cocina. Toilette de recepción. Galería. Parrilla. Pileta de 3.5x8 
climatizada. Jardín y fondo libre. Cuarto de servicio con baño.PA: Tres dormitorios, 
el principal en suite. Baño completo. BalcónEntrada de auto amplia. Refrigeración: 
A/A  Calefacción: losa a gasPisos: porcelanatoCOUNTRY CLUB EL VENADO

U$S 190.000 EL VENADO

CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5131

Imponente casa  4 amb, fondo libre y pileta climatizada.Living amplio con vista 
al fondo y frente de la propiedad. Comedor integrado. Cocina con barra. Toilette. 
Cuatro dormitorios, el principal en suite con jacuzzi, amplios ventanales y todos 
con placard.  El cuarto apto dependencia con baño. Baño. Quincho con parrilla. 
Galería. Entrada para 4 vehículos. Garaje para dos vehículos. Jardín y fondo libre. 
Baulera. A/A y Calefaccion.

U$S 220.000
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Countries,
Barrios Privados 
y Condominios

VENTA

PRINCIPADO CIUDAD NÁUTICA

IMPORTANTE CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

A estrenar, con detalles de primer nivel. PB: living amplio con excelente vista al parque, grandes 
ventanales en DVH, aberturas A30. Comedor integrado al living. Cocina separada mediante puer-
ta corrediza silestone, muebles completos 1er nivel y salida al exterior. Dormitorio en planta baja, 
actualmente escritorio. Baño. Toilette de recepción. PA: Tres dormitorios, el principal en suite 
con hidromasajes y vestidor, el resto con placard y todos con salida a la terraza. Baño. Exterior: 
Galería con parrilla con opción a gas natural, bacha lava platos con detalles en acero inoxidable. 
Pileta de 11 x 4. Entrada de auto. Baulera para termo y caldera. Refrigeración: A/A Calefacción: 
Losa radiante, caldera. Pisos: porcelanato, kalakata. Techo: losa

U$S 410.000
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
VENTA

Código 2167

Living en L, hogar y ventanal doble circulación. Cocina con muebles bajo y sobre 
mesada y extractor. En PB dos dormitorios, de huéspedes y apto escritorio. Toilette 
de recepción. Dependencia apto lavadero, con baño con ducha. En PA tres dormi-
torios. El principal en suite con bañera y vestidor. Los dos restantes con placard. 
Baño completo. Galería, parrilla, jardín, pileta con jacuzzi y entrada cubierta para 
un auto. Calef. central, termotanque.

U$S 350.000 CAMPOS DE ECHEVERRÍA

CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4428

Impactante casa estilo minimalista con detalles de categoría. Estilo y gusto de 
la propiedad fueron pensados para viviendo propia, motivo por el cual se ofrece 
una casa con comódidades y características únicas. Propiedad que merece la pena 
tenerse en cuenta a la hora de pensar en venirse a vivir a Canning.

U$S 418.000

BAMBÚ VILLAGES CLASSIC

DEP 3 AMB 58 M2

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 4908

Living, Comedor y cocina integrados. Dos dormitorios. Baño.

U$S 120.000 TERRALAGOS

DEPTO DE 2 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5088

Importante Dpto con vista a la laguna. Living comedor y cocina integrados, la 
cocina con barra, eléctrica. Toilette. Dormitorio en suite y con salida al balcón. 
Vista a la playa. Garaje cubierto. Pisos de porcelanato. Piso radiante. Aberturas 
DVH. Cortinas Black out doble. A/A.

U$S 200.000

LAGUNA AZUL

HERMOSA CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - CARLOS SPEGAZZINI
VENTA

Código 5144

PB: Living comedor, integrado con salida al patio y cochera. Cocina con baja me-
sada. Toilette. PA: Dos dormitorios con placard, uno de ellos con terraza. Baño 
completo. Exterior: Galería con pérgola y dependencia. Garage. Jardín.
Refrigeración: A/A
Pisos de porcelanato y flotantes. Revestimiento: tarquini. Techo de losa

U$S 179.000 LA VIEJA ESTACIÓN

DEPARTAMENTO 5 AMB.

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5135

Detalles de categoríaPB: Living, comedor y cocina integrados. Baño. Dormitorio 
c/placard. BalcónPA: Cuatro dormitorios, el principal en suite con placard, en el 
entrepiso el último dormitorio, apto escritorio. Terraza con parrilla y yacuzzi.Refri-
geración: A/A  Calefacción: T/B

U$S 250.000
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ECHEVERRÍA DEL LAGO

CASA DE 6 AMB CON PISCINA.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 2167

Living en L, hogar y ventanal doble circulación. Cocina con muebles bajo y sobre 
mesada y extractor. En PB dos dormitorios, de huéspedes y apto escritorio. Toilette 
de recepción. Dependencia apto lavadero, con baño con ducha. En PA tres dormi-
torios. El principal en suite con bañera y vestidor. Los dos restantes con placard. 
Baño completo. Galería, parrilla, jardín, pileta con jacuzzi y entrada cubierta para 
un auto. Calef. central, termotanque.

U$S 350.000 CAMPOS DE ECHEVERRÍA

CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4428

Impactante casa estilo minimalista con detalles de categoría. Estilo y gusto de 
la propiedad fueron pensados para viviendo propia, motivo por el cual se ofrece 
una casa con comódidades y características únicas. Propiedad que merece la pena 
tenerse en cuenta a la hora de pensar en venirse a vivir a Canning.

U$S 418.000

BAMBÚ VILLAGES CLASSIC

DEP 3 AMB 58 M2

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 4908

Living, Comedor y cocina integrados. Dos dormitorios. Baño.

U$S 120.000 TERRALAGOS

DEPTO DE 2 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5088

Importante Dpto con vista a la laguna. Living comedor y cocina integrados, la 
cocina con barra, eléctrica. Toilette. Dormitorio en suite y con salida al balcón. 
Vista a la playa. Garaje cubierto. Pisos de porcelanato. Piso radiante. Aberturas 
DVH. Cortinas Black out doble. A/A.

U$S 200.000

LAGUNA AZUL

HERMOSA CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - CARLOS SPEGAZZINI
VENTA

Código 5144

PB: Living comedor, integrado con salida al patio y cochera. Cocina con baja me-
sada. Toilette. PA: Dos dormitorios con placard, uno de ellos con terraza. Baño 
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Countries,
Barrios Privados 
y Condominios

ALQUILER

BELL BARRI

DEPTO DE 2 AMB EN PB CON PATIO

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
ALQUILER

Código 5143

Departamento de dos ambientes de 35 m2 cubiertos en Planta Baja más patio.
Conformado por cocina/comedor integrados, un dormitorio y baño completo. Patio 
al fondo y espacio guarda-coche propio al frente.

$ 10.500 SAN ELISEO COUNTRY GOLF

IMPORTANTE CASA 7 AMB MUY LUMINOSA

G.B.A. SUR - CANNING - PP
ALQUILER

Código 5091

Amplio living con ventanales. Comedor también muy luminoso con vista al parque. 
Cocina con isla y mesada de granito. Toilette de recepción. Lavadero.Seis dormito-
rios, tres de ellos en suite, el principal con hidromasaje. Vestidores. Baño completo. 
Balcones y terraza.Galería, quincho, parrilla, piscina y entrada para vehículos y 
garaje.El estado de conservación es excelente, con pisos de porcelanato en PB y 
flotante en PA. A/A y  calefacciòn.

$ 39.000

CAMPOS DE ECHEVERRÍA

CASA EN CAMPOS DE ECHEVERRÍA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
ALQUILER

Código 5027

PB: Living con hogar a leña con comedor integrado. Cocina con muebles comple-
tos. Toilette de recepción. Tres dormitorios, dos con placar. Baño completo con 
bañera. PA: Dormitorio único.Lavadero exterior y termo tanque. Galería y entrada 
para vehículos apto quincho. Jardín y riego automatizado. Calefacción central por 
caldera. Estado de conservación muy bueno. Techo tejas a dos aguas.

$ 29.000 EL RODAL

CASA DE CUATRO AMB CON PILETA.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
ALQUILER

Código 4982

Conformada por cocina con comedor diario. Tres dormitorios con placard, uno de 
ellos con piso parquet. Baulera. Dos baños completos. Galería cerrada con parrilla. 
Lavadero. Pileta. Entrada para tres autos.El estado de conservación es excelente, 
posee pisos de cerámica y techo de chapa, refrigeración por aire acondicionado 
Split y calefacción por tiro balanceado.

$ 27.000

EL VENADO

CHALET 2 PLANTAS

G.B.A. SUR - CANNING - EE
ALQUILER

Código 4716

PB: Living comedor. Cocina con alacena. Toilette de recepción. Amplia galería. En-
trada para dos vehículos. Fondo libre.PA: cuatro dormitorios, uno de ellos en suite 
y con placard, el resto con ropero. Baño completo.Refrigeración: A/A  Calefacción: 
centralPisos de cerámica.

$ 12.000 CASUARINAS DE CANNING 

HERMOSO DEPARTAMENTO A ESTRENAR

G.B.A. SUR - CANNING - PP
ALQUILER

Código 5141

Living comedor y cocina integrada. Dos dormitorios con placard y baño completo. 
Balcón. Lugar asignado para un auto. Pisos de cerámica- Revestimientos de tar-
quini- Aberturas con cortinas roller- MosquiterosCalefacción: T/B

$ 9.500

CASUARINAS DE CANNING 

HERMOSO DEPARTAMENTO A ESTRENAR

G.B.A. SUR - CANNING - PP
ALQUILER

Código 5140

Living comedor y cocina integrada. Dos dormitorios con placard y baño comple-
to.Lugar asignado para un auto. Pisos de cerámica- Revestimientos de tarquini- 
Aberturas con cortinas roller- MosquiterosCalefacción: T/B

$ 11.000 MALIBÚ

CASA DE 4 AMB EXCELENTE ESTADO

G.B.A. SUR - CANNING - PP
ALQUILER

Código 1439

Amplio living comedor. Cocina con comedor diario. Toilette de recepción y lavade-
ro. En la planta alta tres dormitorios, uno en suite con vestidor. Los dos restantes 
con placard. Baño principal. Baulera.En la parte exterior jardín de 20 x 20, parrilla 
con deck y entrada para vehículos con garage pasante. Calefacción y refrigeración 
por split frío calor en los tres dormitorios. Pisos de porcelanato y techo de chapa 
negra.

$ 23.000

EL REBENQUE

CASA DE 5 AMB CON PILETA

G.B.A. SUR - CANNING - PP
ALQUILER

Código 5026

PB: living, comedor y cocina con lavavajillas. Toilette de recepción. Dos dormito-
rios, el principal en suite. Garaje. Quincho con parrilla. Lavadero. Pileta de 3x10. 
Jardín y fondo libre. Riego automático. Baulera. PA: Dos dormitorios en suite.  Re-
frigeración: A/A  Calefacción: RadiadoresRevestimientos en tarquini. Se alquila 
amoblada.

$ 30.000 FINCAS DE SAN VICENTE

CASA DE 5 AMB CON PILETA
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
rios, el principal en suite. Garaje. Quincho con parrilla. Lavadero. Pileta de 3x10. 
Jardín y fondo libre. Riego automático. Baulera. PA: Dos dormitorios en suite.  Re-
frigeración: A/A  Calefacción: RadiadoresRevestimientos en tarquini. Se alquila 
amoblada.

$ 30.000 FINCAS DE SAN VICENTE

CASA DE 5 AMB CON PILETA

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
ALQUILER

Código 4266

Cocina y Living comedor, integrados con hogar a leña. Cuatro dormitorios amplios 
y luminosos. Uno de ellos, en suite. Dos baños adicionales, uno con ducha.Lavade-
ro. Galería, parrilla y fondo libre con pileta en forma de playa - Quincho de paja.
Refrigeración por A/A. Calefacción estufa Ecosol.

$ 25.000
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LOTE EN MAR AZUL DE 600 M2.

LOTE EN MAR AZUL DE 600 M2. U$S 40.000
VENTA

VILLA GESELL

Código 2781

LOTE EN EXCELENTE UBICACIÓN

LOTE DE 1.540 MTS2. MEDIDAS 22X70SON DOS LOTES IGUALES, EL VALOR Y LOS METROS SON POR CADA LOTE. U$S 154.000
VENTA

CANNING

Código 4980

LOTE DE 5.500 MTS2

. U$S 400.000
VENTA

CANNING

Código 4601

LOTE 5500 M2 EN CHACRAS DE CANNING

. U$S 180.000
VENTA

CANNING - EZE

Código 1848

AMPLIO LOTE EXCELENTE UBICACIÓN

LOTE DE 6.050 M2 EXCELENTE UBICACIÓN- IDEAL INVERSOR U$S 350.000
VENTA

CANNING - EZE

Código 4624

EN CHACRAS DE CANNING.

. CONSULTAR
VENTA

CANNING - EZE

Código 1762

LOTE 2970 M2 EN EXCELENTE UBICACIÓN
CON 30 MTS DE FRENTE SOBRE MAIPÚ, A 3 CUADRAS DE LA FUENTE DE LA MUJER. CON MEJORAS, QUINCHO SEMICUBIERTO DE 60 M2, PILETA DE 12 X 5 
MTS CERCADA Y CASA DE 4 AMBIENTES. GALPÓN CUBIERTO DE 15 M2. U$S 550.000

VENTA
CANNING - EZE

Código 4015

IMPORTANTE LOTE CON LOSA.

LOTE DE 5.390 MTS2 UBICADO EN RUTA 58 FRENTE A SALIDA COUNTRY ST THOMAS. CONSULTAR
VENTA

CANNING - EZE

Código 4702

LAS GAVIOTAS DE CANNING

LOTES DESDE 300MTS2. FINANCIACIÓN EN PESOS.LAS GAVIOTAS DE CANNING. VIVÍ EN CANNING SIN EXPENSAS.LOTEO ABIERTO $ 384.000
VENTA

CANNING - PP

Código 4754

LOTE DE 1842 MTS2.
¨UN LUGAR PARA HACER CRECER TUS SUEÑOS DENTRO DEL CAMPO, CERCA DE LA CIUDAD¨LOTE DE 1842 MTS2. ESCRITURACIÓN INMEDIATA. ALAMBRADO 
PERIMETRAL. ACCESO. ALCANTARILLAS. TRANQUERA U$S 35.000

VENTA
CAÑUELAS

Código 4856

LOTE DE 1825 MTS2.
¨UN LUGAR PARA HACER CRECER TUS SUEÑOS DENTRO DEL CAMPO, CERCA DE LA CIUDAD¨LOTE DE 1825 MTS2. ESCRITURACIÓN INMEDIATA. ALAMBRADO 
PERIMETRAL. ACCESO. ALCANTARILLAS. TRANQUERA U$S 35.000

VENTA
CAÑUELAS

Código 4855

LOTE DE 1807 MTS2.
¨UN LUGAR PARA HACER CRECER TUS SUEÑOS DENTRO DEL CAMPO, CERCA DE LA CIUDAD¨LOTE DE 1807 MTS2. ESCRITURACIÓN INMEDIATA. ALAMBRADO 
PERIMETRAL. ACCESO. ALCANTARILLAS. TRANQUERA U$S 35.000

VENTA
CAÑUELAS

Código 4854

LOTE DE 300 M2

. U$S 55.000
VENTA

C. SPEGAZZINI

Código 3110

LOTE DE 10 X 30 MT2

SERVICIOS DE LUZ, GAS Y AGUA. U$S 38.000
VENTA

EL JAGUEL

Código 4343

LOTE DE 120 M2 EXCELENTE UBICACIÓN.

A CUATRO CUADRAS DE RUTA 58. SERVICIO DE LUZ. U$S 25.000
VENTA

E. ECHEVERRIA

Código 2265

LOTES DE 206 MTS2 A 300 MTS2.

ANTICIPO Y 25 CUOTAS U$S 40.000
VENTA

EZEIZA

Código 4614

LOTE DE 380M2

LOTE EN BARRIO LINKS U$S 43.000
VENTA

EZEIZA

Código 4539

LOTE DE 448MTS2.
LOTE SOBRE ASFALTO CON TODOS LOS SERVICIOS. EXCELENTE UBICACIÓN, APROXIMO A LA ESTACIÓN DE EZEIZA, A TRES CUADRAS DE RUTA 205. A DOS 
CUADRAS DEL COLEGIO SAN IGNACIO. ZONA EN PLENO DESARROLLO DE CONSTRUCCIONES. IDEAL INVERSOR. U$S 65.000

VENTA
EZEIZA

Código 4772

LOTE 440 MTS2

LOTE CERCADO. U$S 73.000
VENTA

EZEIZA

Código 4801

Ve
nt

a

Lotes y Terrenos

LOTE DE 5000 M2 EN CANNING.

EN EXCELENTE UBICACIÓN A TRES CUADRAS DEL SHOPPING LAS TOSCAS. CON MEJORAS Y AÑOSA ARBOLEDA. IDEAL INVERSORES. CONSULTAR
VENTA

EZEIZA

Código 1933

LOTE 300 MTS2

LOTE 300 MTS2 U$S 25.000
VENTA

LA UNIÓN

Código 4812

LOTE DE 300 M2

UBICADO A 10 CUADRAS DE RUTA 205. U$S 30.500
VENTA

LA UNIÓN

Código 3435

LOTE EN BARRIO LINKS

LOTE DE 320 MTS2 U$S 36.500
VENTA

LA UNIÓN

Código 4879

EXCELENTE LOTE EN RESERVA NATURAL

LOTE DE 942 MT2 U$S 45.000
VENTA

LA UNIÓN

Código 4412
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
VENTA

TRISTÁN SUÁREZ

Código 4375

LOTE DE 696MTS2

. U$S 80.000
VENTA

EZEIZA

Código 4600

EXCELENTE LOTE

LOTE 735 MTS2.LOS SERVICIOS CON LOS QUE CUENTA EL LOTE SON GAS NATURAL Y CLOACAS. U$S 105.000
VENTA

EZEIZA

Código 4859

LOTE

LOTE DE 454 MTS2 U$S 110.000
VENTA

EZEIZA

Código 5073

LOTE EN EXCELENTE UBICACIÓN.

LOTE DE 624 MTS2 U$S 110.000
VENTA

EZEIZA

Código 4726
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FRACCIÓN DE 4000MTS2

Posibilidad de uso comercial. U$S 47.500

VENTA

BRANDSEN

FRACCIONES

Código 4873

CHACRAS 5 HA C/U EN NORIA CHICA.

Alambrado perimetral de 7 hilos. Postes de quebracho. Doble tranquera, calle principal. Luz trifásica. CONSULTAR

VENTA

CAÑUELAS

FRACCIONES

Código 2284

FRACCIÓN DE 456 HAS. EN CAÑUELAS
De tipo rurales, muy arboladas apta chacra quinta o desarrollo con destino variado. Rodeado por La Taquara Club de Campo (barrio 
residencial). Acceso independiente por Ruta 205. Energía eléctrica subterránea. Gas natural. Teléfono. Internet. CONSULTAR

VENTA

CAÑUELAS

FRACCIONES

Código 1802

CAMPO DE 9 HAS CON 4 CASAS.
Predio unico con 4 casas en perfecto estado 1200 mts cubiertos. Totalmente equipadas, conjunto habitacional tipo mini country. Hoy 
se explota como posada / alquiler temporario - cartera de clientes y renta mensual real. Las caballerizas tambien dan rentabilidad. 4 
Hectareas cercadas por alambrado perimetral de 3 metros de altura con excelentes espacios verdes y arboledas. 

U$S 570.000

VENTA

S.M.DEL MONTE

CAMPO

Código 4457

ESTANCIA DE 40 HA EN MÁXIMO PAZ.
Estancia La EugeniaEn excelente ubicación, lindero al Club de Polo Santa Rita. Casona con cuatro ambientes, dormitorio principal en 
suite y baño completo. Galería semicubierta con parrilla. Lavadero. Piscina. Pisos rústicos, persianas de madera y rejas en todas las 
aberturas. Calefacción por radiadores.Casa de caseros de dos ambientes. Galpón y corral. Forestación añeja y árboles frutales.

CONSULTAR

VENTA

CAÑUELAS

CHACRAS

Código 2480

FRACCIÓN DE 3.5 HAS EN CAÑUELAS.
Apta desarrollo comercial, grupo de inversores, vivienda para comunidad. Servicio de gas, agua y cloacas. Planos municipales aprobados 
para subdivisión. Obra de red eléctrica aprobada por Edesur, pendiente de realización. Calle de acceso entoscada.También, posibilidad 
de adquisición de lotes individuales de 900 m2 promedio. En total son 38, según planos originales de La Taquara. Costo del m2: $ 380.

CONSULTAR

VENTA

CAÑUELAS

FRACCIONES

Código 1808

CAMPO  275 HAS EN KM 104 Y 105

Sobre Ruta mano a Lujan. A 2 kmts del Parque industrial de Cañuelas. U$S 240.000

VENTA

GRAL LAS HERAS

CAMPO

Código 4803

FRACCIÓN SOBRE RUTA 6.

Importante fracción forestada en zona de grandes emprendimientos. CONSULTAR

VENTA

LUJÁN

FRACCIONES

Código 2627

FRACCIÓN DE 3.300MTS2

Fracción de 3.300Mts2 U$S 1.200.000

VENTA

CANNING

FRACCIONES

Código 5031

EXCELENTE CAMPO APTO EMPRENDIMIENTO

Campo de 30 hectáreas. U$S 1.500.000

VENTA

CANNING

CAMPO

Código 4836

EXCLUSIVAS FRACC DE 39 Y 95 HAS

Juntas o separadas. En excelente ubicación frente a la vieja estación.Ideal emprendimiento. U$S 4.200.000

VENTA

CANNING - EZE

FRACCIONES

Código 3063

Campos, Chacras, 
Fracciones
y Parcelas

Venta

CAMPO DE 40 HAS.

Frente a Paraje El Nazareno. Tiene un molino. U$S 320.000

VENTA

SAN VICENTE

CAMPO

Código 2429

CAMPO 28 HAS CON VIVIENDA 510 M2.
Apto criadero de pollos. Riego por goteo, aspersores y bomba sumergible. Dos tanques de agua de 1000 lts cada uno. Parque con más 
de 300 árboles. Vivienda de 510 m2 en dos plantas con terminaciones pendientes. Conformada por living comedor y cocina. Cuatro dor-
mitorios, tres en suite y el principal con amplio vestidor. Dos baños. Acceso pavimentado, servicio de luz, gas envasado y agua de pozo.

U$S 590.000

VENTA

SAN VICENTE

CAMPO

Código 2799

CAMPO DE 17 HA CON LAGUNA PROPIA.

Acceso pavimentado y servicios de luz y agua. CONSULTAR

VENTA

SAN VICENTE

CAMPO

Código 2590

CAMPO DE 75 HAS. SOBRE RUTA 58
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

$ 10.000 ALQUILER

LOCAL COMERCIAL

G.B.A. SUR - EZEIZA
LOCALES

Código 4939

Local Comercial con oficina de 3x4, cocina y baño en el entrepiso.Cuenta con 
todos los servicios.

$ 20.000

ALQUILER

LOCAL DE 30 MTS2

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
LOCALES

Código 4288

Local con toilette, buen estado. Con luz y agua.

$ 7.000 ALQUILER

OFICINAS

G.B.A. SUR - TURDERA
OFICINAS

Código 4867

Oficinas  comerciales.  Toilette  A  refaccionar.

$ 15.000

VENTA

DOS LOCALES Y DEPTO 3 AMB EN BLOCK

G.B.A. SUR - EZEIZA
LOCALES

Código 3779

Venta completa sin divisiones ni mobiliarios. Local de 80 m2 al frente y segundo 
local de 220 m2 con galpón. Departamento de 3 amb en primer piso, construido 
hace 5 años. Dos dormitorios, cocina comedor y baño.

U$S 480.000 VENTA

LOCAL DE 60 M2 EN ZONA CÉNTRICA

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
LOCALES

Código 3903

Baño y pisos de cerámico.Con la posibilidad de adquirir local lindero de igual me-
dida y valor, uno de ellos con fondo libre y espacio aéreo. Valor de venta por cada 
local.

U$S 600.000
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ALQUILER TEMPORARIO

CABAÑA PARA 4 PERSONAS

COSTA ATLÁNTICA - MAR AZUL
CABAÑAS

Código 4390

Amoblada y equipada - A 7 cuadras de Centro Comercial y a 9 cuadras de la 
playa-Cocina con microondas y vajilla. Living comedor integrados, con TV y futon 
. Baño completo. Dormitorio con cama matrimonial y TV. Entrada de auto. Patio 
y parrilla individual.

$ 1.600 ALQUILER TEMPORARIO

DEPTO DE 2 AMB. VISTA AL MAR.

URUGUAY - PUNTA BALLENA
DEPARTAMENTOS

Código 1268

El mismo está integrada por living-comedor con sillón cama y detalles de catego-
ría, cocina completa equipada con heladera y microondas, dormitorio con cama 
matrimonial, balcón tipo terraza con excelente vista al mar equipado con mesa, 
sillas y reposeras. Baño completo.

U$S 1.500

ALQUILER TEMPORARIO

SEMIPISO 3 AMB EN PUNTA DEL ESTE.

URUGUAY - PUNTA DEL ESTE
DEPARTAMENTOS

Código 384

Integrado por living, cocina y comedor. Dos dormitorios en suite. Balcón con pa-
rrilla y jardín con piscina. Equipado para seis personas, con heladera con freezer, 
lavarropas, TV con cable, microondas, tostadora y licuadora. Es estado de conser-
vación es muy bueno.

U$S 3.300 VENTA

COMPLEJO DE CABAÑAS

G.B.A. SUR - CANNING
CABAÑAS

Código 4909

De primera categoría. Ideal inversionista.

U$S 1.500.000

Lugares
Vacacionales

VENTA / ALQUILER
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VENTA / ALQUILER

Galpones, Depósitos, 
Edificios y Naves 
Industriales

VENTA

EXCELENTE GALPÓN

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
GALPONES

Código 5100

Galpón de material, con techo de chapa galvanizada y piso de cemento. Ideal para 
taller o depósitos

U$S 40.000 VENTA

GALPÓN OFICINAS Y DEPARTAMENTO

G.B.A. SUR - TURDERA
GALPONES

Código 4883

PB: En excelente ubicación. Galpón de 250Mts, con dos toilette. PA: Oficinas co-
merciales. ToiletteP1: Dpto. de tres ambientes. Living y comedor integrados. Dos 
dormitorios. Baño. Terraza.Persiana metálica automática y manual.A refaccionar.

U$S 830.000

VENTA

NUEVO PRECIO

G.B.A. SUR - TEMPERLEY
GALPONES

Código 4744

Lote galpón y otras construccionesApto todo destino.

U$S 750.000 ALQUILER

NAVE INDUSTRIAL A ESTRENAR 1200 M2

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
NAVES INDUSTRIALES

Código 4659

Importantes beneficios municipales (hasta 20 años) y provinciales (hasta 10 años) 
Escrituración y posesión inmediata. Habilitado para empresas de categorías 1,2 y 
3.Cuenta con 2 portones de ingreso. Una puerta de escape. Baño con vestuarios. 
Pilar de luz. Pisos de hormigón.Sobre lote propio de 2000 m2 en el Parque Indus-
trial Privado San Vicente.

$ 85.000

ALQUILER

ALQUILER DE BAULERAS A ESTRENAR.

G.B.A. SUR - CANNING
NAVES INDUSTRIALES

Código 1963

En la Segunda Etapa del Parque Industrial Canning. Bauleras disponibles: A, B, C, 
D, E, F, G, H, I, J, L, M, N, O, P, Q y R. Portón galvanizado automatizado y puerta de 
escape. Todos los servicios. Consultar por financiación.

$ 3.600 ALQUILER

GALPÓN DE 360M2 CON BAÑO.
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